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بازتاب تجمع اعتراض آمیز طرفداران حزب مساوات در روزنامه های باكو

روزنامه های صبح روز دوشنبه (به عنوان اولین روز هفته) باكو تجمع اعتراض آمیز طرفداران حزب مساوات را در روز 12

مارس بازتاب دادند

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان
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روزنامه های صبح روز دوشنبه (به عنوان اولین روز هفته) باكو تجمع اعتراض آمیز طرفداران حزب مساوات را در روز 12 مارس بازتاب دادند.

روزنامه غربگرای آزادلیق در مطلبی با اشاره تجمع معترضین در میدان فواره های باكو نوشته است: تجمع كنندگان معترض در باكو خواستار استعفای دولت جمهوری آذربایجان شدند.

این روزنامه مدعی شده است معترضین در باكو در تجمع خود به سیاست های دولت باكو اعتراض كردند و خواستار آزادی های سیاسی بیشتری در این كشور شدند.

روزنامه منتقد دولت آزادلیق باكو تصریح كرده است: در حالی كه صد ها پلیس در این میدان مستقر شده بودند سفیر امریكا در جمهوری آذربایجان در محل حضور یافت تا بر تجمع مردم در این روز

نظارت كند.

روزنامه ینی مساوات نیز نوشت: عده زیادی از مردم در روز 12 مارس با شعارافزایش آزادی های سیاسی، استعفای رییس جمهور آذربایجان را در باكو فریاد زدند.

روزنامه حزب مساوات غربگرای چاپ جمهوری آذربایجان در ادامه این مطلب نوشته است: با دخالت پلیس تعدادی از تجمع كنندگان این حزب در اطراف میدان فواره های باكو دستگیر شدند.

روزنامه غربگرای ینی مساوات باكو نیز مدعی شده است ، در حالی كه بسیاری از رهبران حزب مساوات در این میدان حضور داشتند، نیروهای پلیس برخورد با تظاهركنندگان را آغاز كردند.

این روزنامه با چاپ عكس های زیادی از این تجمع در باكو در روز 12 مارس نوشته ا ست: پلیس در این روز حدود 50 نفر را دستگیر كرد.

حزب مخالف &#39;مساوات&#39; جمهوری آذربایجان چند روز پیش اعلام كرده بود، روز 12 مارس را در این كشور تظاهرات سراسری اعتراض آمیز برگزار می كند.

پلیس جمهوری آذربایجان برای جلوگیری از برگزاری تظاهرات اعضای حزب مساوات در این روز تعدادی از جوانان معترض را كه شعار می دادند، دستگیر كرد و اجازه نداد مخالفان سیاست های دولت

تجمع اعتراض آمیز خود را برگزار كنند.

به دنبال اعلام برخی از گروه های سیاسی در جمهوری آذربایجان مبنی بر برگزاری تظاهرات سراسری ، وزارت كشور جمهوری آذربایجان طی چند روز گذشته با صدور اطلاعیه ای نسبت به برگزاری

هرگونه تظاهرات غیرقانونی در این كشور هشدار داده بود.

گفتنی است به دعوت حزب مساوات جمهوری آذربایجان در روز 12 مارس حدود 150 نفر در میدان فواره ها و خیابانهای اطراف آن به دنبال برگزاری تجمع اعتراض آمیز خود بودند كه پلیس با

دستگیری 50 نفر از معترضین مانع از برگزاری این تظاهرات در باكو شد.

پایان پیام.
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